TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

  TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2

Số:        /QĐ-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày      tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2 - CTCP

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội số 41/2024/QH15 ngày 29/6/2024;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tổng công ty Phát điện 2 - CTCP

(EVNGENCO2);

Căn cứ Nghị quyết số 323/NQ-HĐQT ngày 04/7/2025 của Hội đồng quản trị

EVNGENCO2 về việc nghỉ hưu của Phó Tổng Giám đốc Trần Văn Dư;

Theo đề nghị của Tổng Giám đốc EVNGENCO2.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ông Trần Văn Dư.

Sinh ngày: 10/6/1964.

Mã số BHXH: 5496009301.

Số điện thoại di động: 0963870630.

Chức vụ: Phó Tổng giám đốc.

Đơn vị công tác: Tổng công ty Phát điện 2 - Công ty cổ phần.

Được nghỉ việc để hưởng chế độ hưu trí từ ngày 01/10/2025.

Nơi cư trú khi nghỉ hưu: 002A1 Khu Quản lý vận hành và sửa chữa Tổng công ty

Phát điện 2, Nguyễn Chí Thanh, Tổ 9, Khu vực 1, Phường Thới An Đông, Thành phố

Cần Thơ.

Hình thức nhận lương hưu: Nhận lương hưu qua tài khoản thẻ.

- Số tài khoản: 0051006382006

- Ngân hàng mở TK: Ngân hàng TMCP An Bình - Chi nhánh An Bình Cần Thơ.

Nơi khám chữa bệnh BHYT ban đầu: Bệnh viện Đa Khoa Thành Phố Cần Thơ.

Điều 2. Chế độ hưu trí đối với ông Trần Văn Dư do Bảo hiểm xã hội quận Bình

Thủy giải quyết theo quy định của pháp luật Bảo hiểm xã hội.

Điều 3. Ban Tổng Giám đốc, Chánh Văn phòng, Trưởng các ban cơ quan

EVNGENCO2 và ông Trần Văn Dư chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Đảng ủy EVNGENCO2 (để b/c);

- HĐQT (để b/c);

- Công Đoàn EVNGENCO2/CQ;

- BHXH Q. Bình Thủy (bản giấy);

- Ô. Trần Văn Dư (bản giấy);

- Lưu: VT, TH, TCNS.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Trần Phú Thái

		NGO MINH QUAN
	2025-07-07T10:01:25+0700
	HA NOI
	Ky so

		PHAM VAN HOAN
	2025-07-07T10:38:44+0700
	HA NOI
	Ky so

		TRAN PHU THAI
	2025-07-07T13:57:29+0700
	HA NOI
	Ky so

		TONG CONG TY PHAT DIEN 2 - CONG TY CO PHAN
	2025-07-07T14:05:54+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TONG CONG TY PHAT DIEN 2 - CONG TY CO PHAN
	2025-07-07T14:05:55+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TONG CONG TY PHAT DIEN 2 - CONG TY CO PHAN
	2025-07-07T14:05:55+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi